

# PERMO ApS

Brahesborgvej 33  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2019

Ole Stampe  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PERMO ApS  
Brahesborgvej 33  
7000 Fredericia

e-mailadresse: info@permo.dk

CVR-nr: 37336653

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for PERMO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredericia, den 22/08/2019

## Direktion

Per Poulsen

Morten Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 16.951 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Regnskabsgrundlag

Der er anvendt følgende principper for regnskabsaflæggelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

### Afskrivninger

Afskrivninger foretages liniært over aktivets forventede levetid.

### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Såfremt skattepligtig indkomst er negativ afsættes udskudt selskabsskat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.754.006	1.813.312
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.754.006</b>	<b>1.813.312</b>
Personaleomkostninger .....		-1.710.619	-1.772.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.024	-6.994
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>35.363</b>	<b>33.761</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.466	-3.672
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.897</b>	<b>30.089</b>
Skat af årets resultat .....		-15.946	-8.149
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.951</b>	<b>21.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.951	21.940
<b>I alt .....</b>		<b>16.951</b>	<b>21.940</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.402	46.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.402</b>	<b>46.026</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		25.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.402</b>	<b>46.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		81.834	517.519
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		324.085	502.750
Tilgodehavende skat .....		831	1.377
Andre tilgodehavender .....		71.164	46.056
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>477.914</b>	<b>1.067.702</b>
Likvide beholdninger .....		82.733	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>560.647</b>	<b>1.067.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>603.049</b>	<b>1.113.728</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		114.697	97.746
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.697</b>	<b>147.746</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	177.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.294	544.536
Skyldig selskabsskat .....		8.604	3.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.454	240.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.352</b>	<b>965.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.352</b>	<b>965.982</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>603.049</b>	<b>1.113.728</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser

Der er indgået 2 leasingkontrakter 8660 og 8655 på 2 stk. van Renault Traffic 1,6 dci .  
Aftalerne løber i 60 måneder og der er en scrapværdi ved udløb på kr. 20.000 på hver kontrakt.

Der er indgået leasingkontrakt 9881 på Dacia Dokker Van.  
Aftalen løber i 48 måneder og der er aftalt en scrapværdi ved udløb på kr. 10.000.

Der er indgået leasingkontrakt aftale nr. 2093333 på Nissan Navara 3,0 DCI årgang 2012.  
Aftalen løber i 36 måneder fra 02/2019 - 01/2022. Der er aftale en scrapværdi på kr. 30.000.

Der er indgået leasingkontrakt på gaffeltruck, Eurotrac W11.  
Aftalen løber i 60 måneder og har udløb den 31/3 2023, og der er aftalt en scrapværdi på kr. 12.500.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge selskabets ledelse ingen aktiver som er pantsat som sikkerhed for gæld.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7